



Kultur- och fritidsnämnden (KFN)

Mötesdatum  
2024-04-04

§37

## **Information Bissefällarnsamlingen (KFN 2021/087)**

### **Beslut**

Kultur- och fritidsnämnden godkänner förvaltningens information.

### **Sammanfattning**

Bissefällarnsamlingen har varit i kommunens ägo sedan 2009 och består av ca 400 objekt där 250 visas upp i lokaler på kommunhuset Skillingehus. Nuvarande placering av utställningen är inte optimal ur bl.a. tillgänglighetsperspektiv och kommunens beredskap gällande säkerhet i kommunhuset.

Kommunstyrelsen tog emot en skrivelse 2012-11-26 gällande Bissefällarnsamlingen och dess framtid som belyste problematiken gällande nuvarande placering och organisering kring samlingen att nuvarande utställningsplats begränsade "*..besökarnas tillgång till vad konstnären ville förmedla*".

Kommunstyrelsen beslutade 2013-04-17 att ge kultur- och fritidsnämnden i uppdrag att beskriva en långsiktig lösning för Bissefällarns utställning i anslutning till Miliseum.

Motivering till uppdraget är:

Samordningen bedöms generera mycket positiva synergieffekter då Bissefällarn och Miliseum tillsammans tros nå en bredare målgrupp än var och en för sig. Nuvarande placering i Skillingehus begränsar även möjligheterna till visning utan guide. En förutsättning är dock att Gunnar Svenssons anhöriga samtycker med förslaget.

Kultur- och fritidsförvaltningen har sedan år 2013 arbetat med frågan med olika följd- och deluppdrag gällande samlingens placering och organisering. Förvaltning har tagit fram en projektplan för hur en flytt skulle kunna samordnas både ekonomiskt och personellt med en framtida verksamhetsplan för att ta vara på Bissefällarnsamlingen och samtidigt synliggöra den för allmänheten.

Konstutskottet har sedan 2019 haft uppdrag att ta fram ett underlag för beslut till kultur- och fritidsnämnden med förslag att kultur- och fritidsnämnden beslutar att godkänna projektplanen och beslutar att flytta Bissefällarnsamlingen till fastigheten Stallet som ligger i anslutning till Miliseum. Nämnden beslutar även att äska 600 000 kr i investeringsmedel för året 2025 för att täcka anpassningskostnaderna av Stallet.

Hembygdsrådet har kommit in med en skrivelse 2024-03-28 gällande förslag att omlokalisera samlingen till Västra Lägret.



Kultur- och fritidsnämnden (KFN)

Mötesdatum  
2024-04-04

### Propositionsordning

Ordförande frågar om kultur- och fritidsnämnden kan bifalla förvaltningens information och finner det bifallet.

### Expedieras till

Diariet

Paragrafen är justerad